1. sz. melléklet a Ceglédi Tankeriileti K6zpont illetékességébe tartozé koznevelési
intézmények 2019/2020. tanévi iskolagyiimdlcs-program szallitoi kivalasztasara kiirt
ajanlattételi felhivasahoz

Természetes
tanuldélétszam
osszesen
OM- Szerv. (2019/2020. tanév
.., | Egységkdé | Intézmény Cim 1.-6. osztaly, 8
azonosito p
d osztalyos
gimnazium
esetében 1.-2.
évfolyam)
Mendei Géza 2235 Mende
201092 | PF0101 (Fejedelem o
R Forras koz 1.
Altalanos
Iskola 168
Suly,sapl Szent 2241 Siilysap,
Istvan p .
032511 PF0201 Altalénos Doézsa Gyorgy utca
Iskola 110. 142
Siilysapi Maéra 2241 siilysap,
032509 | proso1 | oren Malom utca 14-
Altalanos 18
Iskola ’ 166
Silysapi Méra
Ferenc
Altaldnos 2241 Silysap
032509 | PF0302 |[Iskola o !
. Vorosmarty utca 1.
Vorésmarty
utcai
Telephelye 146
Kokai Kossuth| ., 13 koka, Dézsa
032522 PF0401 I:ajos Gybray it 3.
Altalanos
Iskola 250
Uri Szent
Imre
Altaldnos | ) 14 Ori, Rékéczi
202976 | PF0501 |Iskola és !
Alapfoki ut 35.
Miivészeti
Iskola 138




-z

s

s

YKATAI JARAS

032529

PF0601

Tapidszecsoi
Széchenyi
Istvan
Altalénos
Iskola és
Alapfoku
Miivészeti
Iskola

2251 Tapioszecsd,
Petd6fi Sandor utca
1.

67

032529

PF0602

Tapidszecsoi
Széchenyi
Istvan
Altalanos
Iskola és
Alapfoku
Mdvészeti
Iskola Szent
Istvan Uti
Telephelye

2251 Tépidszecsd,
Szent Istvan Ut 9.

271

032533

PF0701

Téalmasi
K6rosi Csoma
Sandor
Altalanos
Iskola

2252 Téalmas,
Béke utca 27.

158

201219

PF0801

Tapiosagi
Papp Karoly
Altalanos
Iskola

2253 Tapiosag,
Papp Karoly ut 1.

110

032525

PF0901

Szentmartonk
atai Arany
Janos
Altaldnos
Iskola

2254
Szentmartonkata,
Battha Samuel u.
1

154

032525

PF0902

Nagykatai
Jarasi
Egységes
Gyoégypedago
giai
Modszertani
Intézmény és
Altalanos
Iskola

2254
Szentmartonkata,
Bacso Béla ut 86.




NAG

Nagykatai
Jarasi
Egységes
Gyodgypedagd
giai 2254
032525 PFO903 |Mddszertani | Szentmartonkata,
Intézmény és | Ovoda utca 1/a
Altalanos
Iskola Ovoda
utcai
Telephelye 12
2255
Imre Sandor | Szentl6rinckata,
032524 PF1001 |, , p . p
Altalanos Dézsa Gyorgy ut
Iskola 48. 115
T4pi6 .
apl?szerjtm.a o
rtoni Kubinyi |_, ;
202969 PF2001 |. Tapiészentmarton
Agoston sl
i , Bartok Béla ut 5.
Altalanos
Iskola 217
Tapiészentmad
rtoni Kubinyi 2711
202969 | PF2002 |Agoston Tapidszentmarton,
Altalanos Kossuth L. Gt 100
Iskola Kossuth
Lajos uti
Telephelye 50
Matray Gabor| 2760 Nagykata,
037761 | PF3801 (.. ., 3 L.
Altalanos Jaszberényi ut 76.
Iskola 109
Matray Gabor
Altaldnos 2760 Nagykata,
037761 | PF3802 a ..
Iskola Gorgey | Gorgey utca 15.
utcai
Telephelye 55
Matray Gabor
Altalanos 2760 Nagykata,
037761 | PF3803 . ia . i
Iskola Tlzeld Tlzel6 utca 7.
utcai
Telephelye 43




Tapidbicskei

Foldvary
. 2764 Tapiobicske,
032526 | PF3901 |Kéroly i
L h Rakaczi ut 82.
Altalanos
Iskola 153
Farmosi

) 2765 Farmos,
032521 | PFa001 |Altalénos 65 Farmos
Szelei ut 2-6.

Iskola 39

Farmosi
Altaldnos
032521 | PF4002 |[Iskola Zrinyi
utcai
Telephelye 165

2765 Farmos,
Zrinyi utca 9.

Tapidszelei
Blaskovich
032530 | PF4101 [Janos
Altalanos
Iskola 58

2766 Tapioszele,
Széchenyi utca 20.

Tapidszelei

Blaskovich o
032530 | PF4102 [lanos 2Z66Tap.>|c,)tszle(;e,
Altaldnos armosi ut 10.

Iskola Farmosi
uti Telephelye

235

156

11
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343

90

90

76

452

77

237




359

142

103

103

103




37

338

101

55

246

74




20

32

81

103

196

200

141
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NAGYKOROSI JARAS

038542

PF3301

Dalmady
Gy62z6 Ovoda,
Altalénos
Iskola és
Egységes
Gyogypedago
giai
Moddszertani
Intézmény

2750 Nagykdéros,
Kalocsa Balazs
utca 3.

28

037718

PF3401

Nagykorosi Il.
Rakoczi
Ferenc
Altalénos
Iskola

2750 Nagykoros,
Kecskeméti ut 39-
41.

70

037718

PF3402

Nagykérosi Il
Rakoczi
Ferenc
Altalanos
Iskola Kalvin
téri
Telephelye

2750 Nagykdros,
Kalvin tér 11.

87

037718

PF3403

Nagykérosi Il
Rakoczi
Ferenc
Altalanos
Iskola
Kecskeméti
uti Telephelye

2750 Nagykdros,
Kecskeméti ut 20.

54

037716

PF3501

Nagykorosi
Kossuth Lajos
Altaldnos
Iskola

2750 Nagykoros,
Kinizsi ut 4.

176

037716

PF3502

Nagykd&rosi
Kossuth Lajos
Altaldnos
Iskola
Telephelye

2750 Nagykdéros,
Rakéczi ut 8.

56

037717

PF3701

Nagykorosi
Petéfi Sandor
Altalénos
Iskola

2750 Nagykoros,
Vadas utca 2.

354




